Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2023/3199/9224/2

Lot 2

- Mesure au compas - Cubage Hauteur dominante

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

614

441,514

0,000

441,514

719

88,274

14,666

THUNUS Raphaél, 0477 78 14 14
Triage De So Béchefa
Gouvy Cne
GRAND-BOIS

Commune de GOUVY et FE de LANGLIRE
Vendredi 07 avril 2023 a 14:00
Administration Communale de GOUVY

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477 78 14 14
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9224
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-de-gouvy

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 16
4,134
65 51
17,952
75 146
85 156
169,724
95 117
105 64
115 31
194,568
125 15
135 4
145 6
39,323
155 3
165 1
8,996
185 1
3,075
205 1
3,742
Total grumes 614 441,514

Houppiers/Taillis -



